
2020 年 10 月 5 日  

 

会員各位  

 

一般社団法人  日本コミュニティーガス協会  

 

「暮らしとまち未来会議 2020」についてのご案内  

 

拝啓  時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。  

標記の件、豊かで潤いのある暮らしの実現を目的とし、住宅業界、キッチン・バス業界、ガス石油

機器業界、ガス業界（日本ガス協会・日本ＬＰガス団体協議会・日本コミュニティーガス協会）で

構成するウィズガス CLUB は、下記のとおり「暮らしとまち未来会議２０２０」を開催いたします。  

昨年度に続き二回目の開催となる今回は、「コロナがもたらす『暮らし・まち』のパラダイムシフトを

読み解く」をテーマに基調講演やパネルディスカッション等を実施いたします。  

なお、新型コロナウイルスの影響を踏まえ、オンラインでの開催といたします。  

ぜひともご参加いただきますよう、皆様のお申し込みをお待ちしております。  

敬具  

記  

 

１．開催概要  

⚫ 日  時：令和２年１０月２８日（水）１４時００分～１７時１０分  

⚫ 場  所：オンライン開催  

⚫ 概  要：基調講演（１４時００分～１４時５０分）  

      暮らしの未来シンポジウム（１５時００分～１７時１０分）  

      まちの未来シンポジウム （１５時００分～１７時００分）  

※ 詳細は別紙「暮らしとまち未来会議２０２０-開催のご案内 -」をご参照ください。 

※ 暮らしの未来シンポジウムとまちの未来シンポジウムは同時間帯の開催となります。  

 

２.申込みについて  

⚫ 申込み方法：  

１０月２１日までに別紙「暮らしとまち未来会議２０２０-開催のご案内 -」に記載の応募

フォームからお申込みください。  

⚫ 参加費用：無料  

以上  


